
 

Pag. 1 a 2 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Regolamento di Ateneo; 

Visto                il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità; 
Visto                il Regolamento del percorso d’eccellenza dei Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze  
                         Politiche e Sociali; 
Visto il proprio decreto n. 275 del 17 dicembre 2025 con cui è stata indetta una procedura 

comparativa, per titoli, per la partecipazione al Percorso di Eccellenza per i Corsi di Studio del 
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali;  

Visto il successivo decreto n. 21 del 23/01/2026, con cui si è provveduto alla nomina della 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute; 

Visto il Verbale della Commissione pervenuto in data 26 gennaio 2026 e acquisito al prot. 0031493; 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica richiamata in premessa e le relative graduatorie di 
merito: 

  CdS Scienze delle Pubbliche Amministrazioni 

N. MATRICOLA COGNOME NOME 

1 263643  REDA  MAURO  

2  268894  DE LUCA  CONCETTA  

3 269789 SCALZO ROSA 

4  268968 BRUNETTI GAIA 

 

  CdS Scienze delle Politiche e dei Servizi Sociali 

N. MATRICOLA COGNOME NOME 

1 268788  MINASI  DALIA PIA  

2 269620  MORELLO  ANITA  

 

CdS Media e Società Digitale 

N. MATRICOLA COGNOME NOME 

1  261395  SCILINGUO  MARIA PIA  

2 266296  ARENA  CLAUDIA  

 



 

Pag. 2 a 2 

 

 
CdS Cooperazione, Sviluppo, Ecologia 

N. MATRICOLA COGNOME NOME 

1 268803  BRUNO  GIORGIA  

2 268977 BURMISTROVA 
 

 

ANNA 

 

Art. 2 -  In conseguenza delle suddette graduatorie, per come stabilito dalla Commissione giudicatrice e, ai 
sensi dell’art. 4 dell’avviso di procedura comparativa emanata con D.D. n. 275 del 17/12/2025, i/le seguenti 
candidati/e sono dichiarati/e vincitori/trici e sono ammessi/e al Percorso di eccellenza del Corso di Studio 
di appartenenza: 

CdS Scienze delle Pubbliche Amministrazioni 
REDA MAURO 
DE LUCA CONCETTA 
SCALZO ROSA 
BRUNETTI GAIA 

CdS Scienze delle Politiche e dei Servizi Sociali 
MINASI DALIA PIA 
MORELLO ANITA 

CdS Media e Società Digitale 
SCILINGUO MARIA PIA 
ARENA CLAUDIA 

CdS Cooperazione, Sviluppo, Ecologia 
BRUNO GIORGIA 
BURMISTROVA ANNA 
 
Art. 3 -  Del presente provvedimento è dato avviso mediante:  
- pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 
- pubblicazione sul portale Amministrazione Trasparente di Ateneo al link:  
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_32503_874_1.html, 
sul sito del dipartimento: https://dispes.unical.it/ e sui siti dei Corsi di Studio del DISPeS. 
 

 
Il Direttore 

Prof. Ercole Giap Parini 
 


		2026-01-27T11:11:08+0100
	Ercole Giap Parini




